

Basın Açıklaması**Devlet, Su İshalleri Karşısında Aciz, İşleri Yürütemiyor**

Sudan halkını vuran ishaller, ciddi risk teşkil ediyor. Beyaz Nil ilinde 4188 ishal vakası tespit edildi. 75'i ölümlü sonuçlandı. Nil Nehri ili El Cerif bölgesinde ise 157 ishal vakası tespit edildi. Hartum'da Sağlık Bakanlığı, Salı günü yaptığı basın açıklamasında su ishaline yakalanmış 120 vatandaşın çeşitli hastanelerde tedavi gördüklerini belirterek genellikle su ishallerinin su kirliliğinden kaynaklandığını kaydetti.

Halkın sağlığı, temel hizmetlerden sayılır ve bütün vatandaşlar bu haktan faydalanmalıdır. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

“Sizlerden her kim vücutça sağlıklı, nefsinden, malından korkusuz ve huzurlu, günlük yiyeceği de yanında olarak sabahlarsa, sanki dünyanın bütün nimetleri kendisinde toplanmış gibi olur.” [Tirmizi] Sağlık ve halka temiz su temin etmek devletin en temel görevlerinden biri olduğu sır değil. Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

“İmam çobandır ve güttüklerinden sorumludur.” Halkın sağlığı ve işlerin güdülmesi, Sudan devletinin en son öncelikleri arasındadır. Zira 2017 bütçesinde sağlık sektörüne ayrılan pay, 5,3 milyon Sudan Cüneyhidir. Bu hükümet, parlamenterler ve bakanlar ordusuna, kutlamalar ve törenlere ciddi paralar harcıyor. Ancak sağlık dâhil tüm görevlerini savsaklıyor.

**Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti** olarak biz, insanları haklarında vurdumduymaz olan Sudan hükümetini şiddetle uyarıyoruz. Temiz içme suyu temin etmek, çevre düzenlemesi ve ücretsiz tedavi sağlamak hükümetin temel görevidir. Aldığı vergiler ve haram harçlara kıyasla vatandaşlarına saygılı devletler için bu oldukça basittir!

Şüphesiz Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti, tüm sorunlar ve afetler için derde devadır. Çünkü Hilafet, İslam hükümlerini uygulayan bir refah devletidir. Önce Halife acıksın, en son o doyar. Krizlere ilk önce o maruz kalır. Peygamber Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor:

“İmam ancak bir kalkandır. Arkasında savaşılmaz ve onunla korunulur.” Böyle bir devlet, bugünlerde ülkede yaşanan sağlık krizi dâhil ülkenin maruz kaldığı tüm sorunlar için köklü çözümdür. Temiz Sudan halkı, sorunların çözümü ve İslam temelinde işlerin güdülmesi amacıyla Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak için çalışan samimi kişilere yardımcı olmalıdır.

**Ölenlere Allah'tan rahmet, hastalara da acil şifalar diliyoruz.**